
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 18:35 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 12 200m  Esquena Open
27/4/2025 Resultats
CR 2:24.57 RIOS PRIETO, David ESP BARCELONA 21/4/2024
CR 2:52.43 ZÁRATE TOLEDO, Cláudia ESP BARCELONA 21/4/2024

Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 2:29.30 684
50m: 35.89 35.89 100m: 1:12.78 36.89 150m: 1:51.04 38.26 200m: 2:29.30 38.26

2. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 2:34.01 506
50m: 37.63 37.63 100m: 1:16.49 38.86 150m: 1:55.23 38.74 200m: 2:34.01 38.78

3. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 2:48.82 506
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.76 42.07 150m: 2:05.04 44.28 200m: 2:48.82 43.78

4. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:56.13 637
50m: 41.82 41.82 100m: 1:28.00 46.18 150m: 2:13.61 45.61 200m: 2:56.13 42.52

5. ALVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:56.43 325
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.32 43.49 150m: 2:10.19 47.87 200m: 2:56.43 46.24

6. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 3:00.09 478
50m: 42.75 42.75 100m: 1:28.25 45.50 150m: 2:14.14 45.89 200m: 3:00.09 45.95

7. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 3:06.31 376
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.37 46.46 150m: 2:17.36 48.99 200m: 3:06.31 48.95

8. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 3:34.87 281
50m: 51.57 51.57 100m: 1:47.16 55.59 150m: 2:42.45 55.29 200m: 3:34.87 52.42

9. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:30.97 191
50m: 1:03.58 1:03.58 100m: 2:12.58 1:09.00 150m: 3:23.91 1:11.33 200m: 4:30.97 1:07.06

DSQ CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona

25+, Masc.

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 2:34.01 506
50m: 37.63 37.63 100m: 1:16.49 38.86 150m: 1:55.23 38.74 200m: 2:34.01 38.78

35+, Masc.

1. ALVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:56.43 325
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.32 43.49 150m: 2:10.19 47.87 200m: 2:56.43 46.24

DSQ CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 2:29.30 684
50m: 35.89 35.89 100m: 1:12.78 36.89 150m: 1:51.04 38.26 200m: 2:29.30 38.26

50+, Masc.

1. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 2:48.82 506
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.76 42.07 150m: 2:05.04 44.28 200m: 2:48.82 43.78

2. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 3:06.31 376
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.37 46.46 150m: 2:17.36 48.99 200m: 3:06.31 48.95
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Prova 12, 200m  Esquena

55+, Masc.

1. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 3:00.09 478
50m: 42.75 42.75 100m: 1:28.25 45.50 150m: 2:14.14 45.89 200m: 3:00.09 45.95

2. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 3:34.87 281
50m: 51.57 51.57 100m: 1:47.16 55.59 150m: 2:42.45 55.29 200m: 3:34.87 52.42

65+, Masc.

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:56.13 637
50m: 41.82 41.82 100m: 1:28.00 46.18 150m: 2:13.61 45.61 200m: 2:56.13 42.52

70+, Masc.

1. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:30.97 191
50m: 1:03.58 1:03.58 100m: 2:12.58 1:09.00 150m: 3:23.91 1:11.33 200m: 4:30.97 1:07.06

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 2:29.30 684
50m: 35.89 35.89 100m: 1:12.78 36.89 150m: 1:51.04 38.26 200m: 2:29.30 38.26

2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:56.13 637
50m: 41.82 41.82 100m: 1:28.00 46.18 150m: 2:13.61 45.61 200m: 2:56.13 42.52

3. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 2:34.01 506
50m: 37.63 37.63 100m: 1:16.49 38.86 150m: 1:55.23 38.74 200m: 2:34.01 38.78

MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 2:48.82 506
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.76 42.07 150m: 2:05.04 44.28 200m: 2:48.82 43.78

5. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 3:00.09 478
50m: 42.75 42.75 100m: 1:28.25 45.50 150m: 2:14.14 45.89 200m: 3:00.09 45.95

6. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 3:06.31 376
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.37 46.46 150m: 2:17.36 48.99 200m: 3:06.31 48.95

7. ALVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:56.43 325
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.32 43.49 150m: 2:10.19 47.87 200m: 2:56.43 46.24

8. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 3:34.87 281
50m: 51.57 51.57 100m: 1:47.16 55.59 150m: 2:42.45 55.29 200m: 3:34.87 52.42

9. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:30.97 191
50m: 1:03.58 1:03.58 100m: 2:12.58 1:09.00 150m: 3:23.91 1:11.33 200m: 4:30.97 1:07.06

DSQ CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona

Open, Fem.

1. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 3:01.95 496
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.04 46.31 150m: 2:15.50 47.46 200m: 3:01.95 46.45

45+, Fem.

1. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 3:01.95 496
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.04 46.31 150m: 2:15.50 47.46 200m: 3:01.95 46.45
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Prova 12, 200m  Esquena

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 3:01.95 496
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.04 46.31 150m: 2:15.50 47.46 200m: 3:01.95 46.45


